
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. wprowadza 
się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) Dokonuje się przesunięć i przeniesień wydatków między paragrafami. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy w wysokości 25.754.781,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 25.750.281,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.917.956,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 25.720.947,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

4) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.219.350,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5a i 5b”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 5/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 stycznia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 200 595,00 2 200 595,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 821 540,001 821 540,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00 - 4 500,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 12 500,00 18 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 - 8 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00124 520,00 124 520,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 124 520,00124 520,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 2 000,00 19 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 043 482,00 11 043 482,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 118 093,005 118 093,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 7 400,00 12 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 400,00 - 4 400,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 1 030 924,001 030 924,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 3 242 574,003 242 574,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 100,00 - 3 100,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 4 100,00 6 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 323 500,00323 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00 - 1 400,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 2 600,00 4 100,00

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 - 1 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,007 007 737,00 7 007 737,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 549 656,00549 656,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 700,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 200,00 4 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 500,00 - 3 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 688 977,00 2 688 977,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 074 067,001 074 067,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 050,00 3 000,00 61 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 3 000,00 137 000,00

28 917 956,00 28 917 956,000,00Razem:

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie

4.500,00 zł oraz z § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie 8.000,00 zł do

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na kwotę 12.500,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwopubliczne i ochrona przeciwpożarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

o kwotę 2.000,00 zł zmniejszając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z ogólnej kwoty 7.400,00 zł, w tym: z § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet w kwocie 3.000,00 zł, z tego: ze SP Bycz w kwocie 1.000,00

zł; ze SP Dębołęka w kwocie 500,00 zł i ze szkoły podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim w kwocie 1.500,00 zł; z § 4370 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej w kwocie 4.400,00 zł, z tego: ze SP Bycz w kwocie 800,00 zł; ze SP

Dębołęka w kwocie 1.100,00 zł i ze szkoły podstawowej w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim w kwocie 2.500,00 zł do § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych na ogólną kwotę 7.400,00 zł, z tego: w SP Bycz na kwotę

1.800,00 zł; w SP Dębołęka na kwotę 1.600,00 zł i w szkole podstawowej w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na kwotę 4.000,00 zł.

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 3



rozdz. 80104 Przedszkola

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z ogólnej kwoty 2.000,00 zł, w tym: z § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet w kwocie 1.000,00 zł i z § 4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

w  kwocie 1.000,00 zł do § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

na kwotę 2.000,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z ogólnej kwoty 4.100,00 zł, w tym: z § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet w kwocie 3.100,00 zł i z § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

w kwocie 1.000,00 zł do § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

na kwotę 4.100,00 zł w gimnazjum w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z ogólnej kwoty 2.600,00 zł, w tym: z § 4350 Zakup usług

dostępu do sieci Internet w kwocie 1.400,00 zł i z § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

w kwocie 1.200,00 zł do § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

na kwotę 2.600,00 zł w ZEAS w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 111.837,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne - wypłata świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 108.300,00 zł,

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.710,00 zł, w tym: obsługa

świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 2.422,00 zł, obsługa świadczeń

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 4



z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone o kwotę 288,00 zł, w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne -obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę

288,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - obsługa świadczeń

rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 473,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy -

obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone 66,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 111.837,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 108.300,00 zł, w tym: na wypłatę zasiłków dla opiekunów osób

niepełnosprawnych - zadania zlecone o kwotę 87.690,00 zł, na opłacenie składek na

ubezpieczenie społeczne od zasiłków dla opiekunów - zadania zlecone o kwotę

20.610,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - obsługa zasiłków dla

opiekunów – zadania zlecone o kwotę 2.710,00 zł, w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne - obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania

zlecone o kwotę 288,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - obsługa

zasiłków dla opiekunów - zadania zlecone o kwotę 473,00 zł, w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy – obsługa zasiłków dla opiekunów - zadania zlecone o kwotę 66,00 zł.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

W związku z uchyleniem § 4350 i § 4370 w klasyfikacji wydatków, dokonuje się

przeniesienia wydatków z § 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie

700,00 zł oraz z § 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie 3.500,00 zł do §

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na kwotę 4.200,00 zł

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Zarządzenie Nr 5/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 stycznia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 147 800,000,005 147 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 127 000,000,005 127 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 127 000,000,005 127 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 800,000,0020 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 800,000,0020 800,00

5 219 350,005 219 350,00 0,00Razem:

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
Zarządzenie Nr 5/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 stycznia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 5 147 800,000,005 147 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 127 000,000,005 127 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 4 977 670,000,004 977 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 311,000,00108 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,000,008 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,000,0021 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,000,003 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,000,00500,00

4260 Zakup energii 1 000,000,001 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 174,000,001 174,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,000,00370,00

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 1



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 800,000,0020 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 800,000,0020 800,00

5 219 350,00 0,00 5 219 350,00Razem:

Id: HZPCR-TEOSG-PMYDB-QSWCZ-YBNTD. Podpisany Strona 2




